


IŠVESTIES  KIEKIS

KOJINIS  JUNGIKLIS

ĮVESTIES  KIEKIS

DC  MAITINIMO  JUNGTIS

LED



HAMMERTONE  SPACE DELAY

Dėkojame,  kad  įsigijote  Hammertone  Space  Delay  
–  turtingą  delsos  efektą,  kuris  suteikia  jūsų  
garsui  gylio,  dimensijos  ir  atmosferos.

Įeikite  į  skambėjimo  atidėjimo  galimybių  pasaulį  
naudodami  laiko,  grįžtamojo  ryšio  ir  lygio  valdiklius  
ir  naudokite  jungiklius  Pattern  ir  Mod,  kad  dar  labiau  
pritaikytumėte  vėlavimo  garsus.  Delay  yra  esminis  
elementas  bet  kurio  šiuolaikinio  gitaristo  
arsenale,  o  „Hammertone  Space  Delay“  suteikia  
jums  šį  mirgantį  garsą  įvairiais  atspalviais  nuo  
subtilaus  iki  įspūdingo.



KOJINIS  JUNGIKLIS

LED

Įjungia  ir  išjungia  efektą.

Šviečia,  kai  įjungtas  efektas.

IŠVESTIES  KIEKIS
Mažos  varžos  išėjimas  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  kito  pedalo  signalo  grandinėje.

ĮVESTIES  KIEKIS
Didelės  varžos  įvestis  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  akustinėms  gitaroms  su  pikapo  

sistemomis,  klaviatūroms  ir  kitiems  instrumentams.

DC  MAITINIMO  JUNGTIS
Čia  prijunkite  nuolatinės  srovės  adapterį.  Standartinis  centrinis  neigiamas  9  VDC  lizdas,  skirtas  

naudoti  su  atitinkamais  maitinimo  šaltiniais.

LAIKO  VALDYMO  RANKENĖLĖLĖ
Reguliuoja  delsos  laiką  iki  daugiausiai  vienos  sekundės.

ATSILIEPIMO  VALDYMO  RANKENĖLĖLĖ
Reguliuoja  signalo  pakartojimų  garsumą.  Esant  maksimaliam  nustatymui,  

pakartojimų  garsumas  ir  toliau  didės,  o  ne  natūraliai  išnyks,  ir  galiausiai  taps  pakankamai  

garsus,  kad  sukeltų  malonų  iškraipymą.

LYGIO  VALDYMO  RANKENĖLĖ
Reguliuoja  uždelsimo  pakartojimų  garsumą  nuo  visiškai  išdžiūvusio  (be  vėlavimo  signalo)  iki  

vienodo  (vienodo  garsumo  signalams  šlapias  ir  sausas).

RAŠTO  JUNGIKLIS
Trijų  padėčių  jungiklis,  skirtas  skirtingiems  virtualių  juostos  galvučių  deriniams:  

ketvirčio  natos  delsa  (aukštyn),  šablono  delsa1  (viduryje)  ir  2  rašto  delsa  (žemyn).

MOD  JUNGIKLIS
Modifikuoja  delsos  signalą,  imituodamas  klasikinį  juostos  delsos  „warble“. 

Moduliacijos  greitį  ir  gylį  galima  reguliuoti  naudojant  vidinius  apdailos  vazonus.



SPEED  TRIM  POT

GYLIŲ  APDARYMO  PUODAS

VIDINIAI  APDAILOS  POTENCIOMETRAI  (PASIEKIA  PRIE 
Dangčio  nuėmimas)

SPEED  trimatis  reguliuoja  moduliacijos  greitį,  kai  aktyvus  MOD  SWITCH.

DEPTH  apdailos  indas  reguliuoja  moduliacijos  gylį,  kai  aktyvus  MOD  SWITCH.

Nuimkite  dangtelį  naudodami  plokščią  atsuktuvą.  Sureguliuokite  apdailos  puodus  

naudodami  Phillips  galvutės  atsuktuvą.

Pabandykite  laikinai  paskambinti  per  trumpą  delsos  laiką,  kai  reguliuojate  moduliavimo  
valdiklius.  Moduliacijos  dydis  išliks  pastovus  trumpam  ir

ilgas  uždelsimas,  tačiau  moduliacijos  delsa  lenkia  pagrindinį  delsą,  o  esant  ilgam  delsos  

laikui,  pasirinktam  apdailos  valdikliuose,  jis  gali  jaustis  vangus.





Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  
srovės  šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

Vadovas  papildomomis  kalbomis  pasiekiamas  adresu

0,50  svaro  (0,23  kg)

2,44  x  4,4  x  2,2  col.  (62  mm  x  111,8  mm  x  55,9  mm)

•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

MATMENYS

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.

PRODUKTAS  IŠ

www.fender.com/support

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

•Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  drėgną  
šluostę,  tada  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius,  prieš  vėl  prijungdami  prie  maitinimo  šaltinio.

Fender®  ir  Hammertone®  yra  registruotieji  FMIC  prekių  ženklai.

Įėjimas:  500kΩ  Išėjimas:  470Ω

GALIOS  REIKALAVIMAI

CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

•ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

MAITINIMO  TAIKYMAS
IMEDANCES

SVORIS

ŠIS  PRIETAISAS  ATITINKA  FCC  TAISYKLIŲ  15  DALIS.  NAUDOJIMAS  TAIKOMAS  ŠIOS  DVI  SĄLYGOS:  (1)  ŠIS  

PRIETAISAS  GALI  NESUkelti  žalingų  TRUKDŽIŲ  IR  (2)  ŠIS  PRIETAISAS  TURI  PRIIMTI  JOKIUS  GAUTUS  TRIKČIUS,  
ĮSKAITANT  TRIKČIUS,  KURIE  GALI  PRIEŽASTIS.

PN  7724436000  REV  D

9VDC

100  mA  min  @  9VDC  reguliuojamas  adapteris  
5,5  x  2,1  mm  cilindrinė  jungtis  (nepridedama)

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  
lygį,  kuris  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  reguliuodami  
garsumo  lygius  naudojimo  metu.

Autoriaus  teisės  ©  2023  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

SVARBIOS  SAUGOS  INSTRUKCIJOS

PAPILDOMOS  KALBOS

SPECIFIKACIJOS



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2023


